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2023年度炎陵县十都镇学校整体支出绩效
自评报告







单位名称（盖章）：炎陵县十都镇学校







1、 基本情况
（1） 部门基本情况
1．主要职能:实施九年一贯制义务教育.促进基础教育发展，初中学历教育、小学学历教育。
2．机构情况:全额事业单位。属于财政全额拨款的二级预算单位，执行事业单位财务会计制度。
[bookmark: _GoBack]3．人员情况:本年度末，我校编制数48人（含幼儿园在编），实有在职人数47人。遗属补助17人。退休64人。
（2） 部门（单位）年度整体支出绩效目标，专项资金绩效目标、其他项目支出（除专项资金以外）绩效目标
	项    目
	行次
	年初预算数
	全年预算数
	决算数

	
	
	
	
	

	栏    次
	
	1
	2
	3

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	7321446
	8187160.19
	8187160.19

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	0
	0
	0

	三、国有资本经营预算财政拨款
	3
	
	
	

	本年收入合计
	4
	7321446
	8187160.19
	8187160.19



二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况


	合计
	按预算分类

	金额
	比上年增减%
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算

	
	
	
	
	

	
	
	金额
	比上年增减%
	其中：机关运行经费
	金额
	比上年增减%
	金额
	比上年增减%

	
	
	
	
	金额
	比上年增减%
	
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	818.72
	-16.69
	818.72
	-16.69
	0.00
	0.00
	0
	0
	0.00
	0.00




(二)项目支出情况
无项目支出
三、政府性基金预算支出情况
无政府性基金支出
四、国有资本经营预算支出情况
无国有资本经营预算支出
4、 社会保险基金预算支出情况
无社会保障基金预算支出
六、部门整体支出绩效情况
	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出

	支出功能分类科目代码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3

	
	
	
	合计
	8187160.19
	8187160.19
	0

	2050201
	学前教育
	119528
	119528
	

	2050202
	小学教育
	3833650.49
	3833650.49
	

	2050203
	初中教育
	3478373.75
	3478373.75
	

	2050299
	其他普通教育支出
	675048.75
	675048.75
	

	2080801
	死亡抚恤
	80559.20
	80559.200
	



七、存在的问题及原因分析
[bookmark: OLE_LINK2](一) 评价结论2023年，我校努力做好财政预算收入、支出以及各项目的管理工作，结合我校实际情况合理分配资金，以达到合理高效地运用资金、提升资金的产出结果、节约成本与资源、促进义务教育均衡发展。
(二)存在问题:部门预算绩效管理的保障机制不够完善;
8、 下一步改进措施
（1) 、进一步建立健全财务制度，规范财务管理规，范教育教学，提高教学质量，加强校园文化建设，实行更有力的措施，力求将这方面的.工作做的更好。
（二）、建立健全部门预算绩效管理体系与指标评估体系;提升绩效管理从业人员的专业素质和思想水平。
九、绩效自评结果及其他需要说明的情况
无


